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EESSÕNA 

Dokumendi (EN 13384-1:2015) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 166 „Korstnad“, mille 
sekretariaati haldab ASI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2015. a oktoobriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2015. aasta oktoobriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et selle dokumendi mõni osa võib olla patendiõiguse subjekt. CEN 
[ja/või CENELEC] ei vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

See dokument asendab standardit EN 13384-1:2002+A2:2008. 

Võrreldes versiooniga EN 13384-1:2002+A2:2008 on tehtud järgmised põhimõttelised muudatused: 

— parandatud on toimetuslikud vead; 

— parandatud on vead valemites; 

— puitkütuse puhul on välja jäetud kastepunkti tõus, arvestades happe kondenseerumisega; 

— materjali omaduste tabel (B.5) on kohaldatud standardiga EN 15287-1 ja täiendatud mustsus-
astmetega; 

— Lisas A esitatud termilise takistuse arvutus on seostatud standardis EN 15287-1 nimetatud meetodiga 
selleks, et võtta arvesse temperatuuri mõju; 

— mitte-kontsentriliste kanalite puhul on parandatud keskmise temperatuuri arvutust õhuvarustuses 
(õhukäigus/-kanalis); 

— korstnaventilaatorite puhul on lisatud üks arvutusmeetod. 

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud Euroopa 
Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon. 

See Euroopa standard „Chimneys — Thermal and fluid dynamic calculation methods“ („Korstnad. Termo- 
ja hüdrodünaamika arvutusmeetodid“) koosneb kolmest osast: 

— Part 1: Chimneys serving one heating appliance 

— Part 2: Chimneys serving more than one heating appliance 

— Part 3: Methods for the development of diagrams and tables for chimneys serving one heating 
appliance 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Slovakkia, 
Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

Standard esitab üksikasjalikud termo- ja hüdrodünaamika arvutusmeetodid ühe kütteseadme jaoks 
mõeldud korstnatele. 

Selle Euroopa standardi selle osa meetodid on kohaldatavad alarõhu- või ülerõhukorstnatele nii 
märgades kui ka kuivades töötingimustes. See kehtib korstnatele, millega ühendatud küttekehad 
kasutavad kütust, mille suitsugaasi omadused vastavad arvutuses vajaminevatele. 

Selle Euroopa standardi selle osa meetodid on kohaldatavad korstnatele, mille üks sissevool on 
ühenduses ühe küttekehaga. Selle Euroopa standardi 2. osa meetodid on kohaldatavad korstnatele, millel 
on mitu sissevoolu ja üks sissevool mitme kütteseadme peale. Osa 3 kirjeldab meetodeid ühe 
kütteseadme jaoks mõeldud korstnate jooniste ja tabelite koostamiseks. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt loetletud dokumendid, mille kohta on standardis esitatud normiviited, on kas tervenisti või 
osaliselt vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EN 1443. Chimneys — General requirements 

EN 1856-1. Chimneys — Requirements for metal chimneys — Part 1: System chimney products 

EN 1859. Chimneys — Metal chimneys — Test methods 

EN 13502. Chimneys — Requirements and test methods for clay/ceramic flue terminals 

EN 15287-1:2007+A1:2010. Chimneys — Design, installation and commissioning of chimneys — Part 1: 
Chimneys for non-roomsealed heating appliances 

prEN 16475-2. Chimneys — Accessories — Part 2: Chimney fans — Requirements and test methods 

CEN/TR 1749. European scheme for the classification of gas appliances according to the method of 
evacuation of the combustion products (types) 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis EN 1443 ning alljärgnevalt esitatud termineid ja 
määratlusi. 

3.1 
soojustootlikkus (soojusväljastus, väljundsoojus) (heat output) 
Q 
soojuse hulk, mida kütteseade ühes ajaühikus toodab 

3.1.1 
nominaalne soojustootlikkus (soojusväljastus, väljundsoojus) (nominal heat output) 
QN 
pidev soojustootlikkus (soojusväljastus), mille tootja on kindlate kütustega seotud kütteseadmele 
määranud 
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